HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 7
DIN-Rail Power Module
30 & 60 Watt DRA-Hutschiene-Serie
Besondere Merkmale Features
Universaleingang Universal input
Hoher Wirkungsgrad High efficiency
Sehr kompakter Aufbau Ultra compact design

Power
Module
Downloaded from Elcodis.com electronic components distributor
                        Technische Änderungen vorbehalten.
                        Technical specifications are subject to change without notice.
M E M O :
HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 8
DIN-Rail Power Module
30 & 60 Watt DRA-Hutschiene-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell  Ausgang 1  Last/Load   Wirkungsgrad typ. Adjustable output
 Output 1 Min. Max.      Efficiency typ. voltage by potentiometer
DRA30-05 5 V 0.0 A 6,0 A 79 % 5...5,75 V
DRA30-12 12 V 0.0 A 2,5 A 81 % 12...13,8 V
DRA30-24 24 V 0.0 A 1,25 A 84 % 24...27,6 V
DRA30-48 48 V 0.0 A 0,625 A 83 % 48...55,2 V
DRA60-05 5 V 0.0 A 10,0 A 80 % 5...5,75 V
DRA60-12 12 V 0.0 A 5,0 A 84 % 12...13,8V
DRA60-24 24 V 0.0 A 2,5 A 86 % 24...27,6V
DRA60-48 48 V 0.0 A 1,25 A 86 % 48...55,2 V
Option : DC/DC-Converter Module - Die Lösung für andere DC-Applikationen mit 40 Watt. Eingang 24 VDC,
            Ausgänge 3,3V, ±5V, ±12V,  ±15V, ±24V  im gleichen Hutschienengehäuse.
Option : DC/DC-Converter Module - The solution for DC-requirement with 40 Watt. Input 24 VDC, outputs
             3,3V, ±5V, ±12V,  ±15V, ±24V  in the same DIN-RAIL case.& Drawing,  mm